PORTARIA Nº 021/2011

 A DIRETORA do Campus de Cornélio Procópio, da Universidade Estadual
do Norte do Paraná – UENP, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas
legais de suas funções,

Considerando o disposto no art. 7°, da Lei n° 11.713  de 07/05/1997;

Considerando o disposto na Resolução 007/05 de 29/03/2005;

R E S O L V E :

Conceder a Professora MARLIZETE CRISTINA BONAFINI STEINLE,
RG. n° 4.010.437-2 -SSP/PR, a partir de 9 de fevereiro de 2011, elevação de nível
de Assistente A , para Assistente B.

Cornélio Procópio, 07 de abril de 2011.

Original Assinado
Fátima Aparecida da Cruz Padoan

DIRETORA